
Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2018/01126/OSR/OBJ

Datum vyhotovení: 06.08.2018

Dodací lhůta : 20.11.2018

Dodavatel : Odběratel :

NOVATROMC, s.r.o.

U potoka 1307/10

78701

IČO: 62302701

DIČ: CZ62302701

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77911 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Šumperk

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Na základě Vaší cenové nabídky č. NABT-2018-000422, která tvoří přílohu této objednávky, u Vás objednáváme dodávku a
montáž následujích komponentů:
1 ks destilačního přístroje za cenu 25 696,00 Kč bez DPH/ks
1 ks třídílné keramické tabule interaktivní za cenu 95 073,00 Kč bez DPH/ks
2 ks třídílné keramické tabule za cenu 78 068,00 Kč bez DPH/ks
Místo dodání a montáže Střední škola zemědělská Přerov, Osmek 47. Dodávka je realizována v rámci projektu „SŠZe Přerov
- modernizace teoretické a odborné výuky“, registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16^066/0005320, který je
spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu.
Do poznámky faktury prosím uveďte název a registrační číslo p

Předpokládaná cena celkem: 335 055,07 Kč

vedoucí odboru strategického rozvoje kraje

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Rozpočtová skladba: Projekt je financován v rámci IROP,na pol.6125 je navázán 10% podíl OK,90% podíl bude čerpán z
revolvingu, pol.5137 bude hrazena z rozpočtu kraje.

§ POL ZJ ČástkaUZ ORJ ORG
003122 5137 000 107500881 0000000059 0060001101160 92 541,35 Kč
003122 5137 000 107100882 0000000059 0060001101160 5 443,61 Kč
003122 5137 000 107100880 0000000059 0060001101160 10 887,22 Kč
003122 6125 000 107100880 0000000059 0060001101160 22 618,29 Kč

Vyřizuje:

Telefon:

Podpis příkazce operace:

Podpis správce rozpočtu:Fax:

E-mail:

v.20110207 1 / 2 16.08.2018 16:38:01

*KUOLX01614KA*



Změna rozpočtové skladby:

Částka§ FOL UZ ORJ ORG

Podpis příkazce operace: Podpis správce rozpočtu:

v.20110207 2 / 2 16.08.2018 16:38:01



Bi Nabídka vydaná
NABT-2018-000422

Dodavatel Odběratel

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a

77911 Olomouc

IČO 60609460 DIČ CZ60609460

NOVATRONIC, s.r.o.

U potoka 1307/10

78701 Šumperk

IČO 62302701 DIČ CZ62302701

Platnost nabídky do 1. 10.2018

Způsob úhrady

Způsob dopravy

Sleva(-), přirážka(+) v %

Převodem

Novatronic

Datum vytvoření

Vytvořil

Datum dodání

18. 7. 2018

Kód zboží Název zboží

Destilační přístroj - topná tělesa jsou chráněna proti ztrátě vody z
varné nádoby, signalizace přerušení přívodu vody varovnou
světelnou kontrolkou, lze jej připevnit na zeď. Výkon 3,5 litru/ hod.
Spotř. chlad.vody 35 litrů/ hod. Objem zásobníku 41.

Třídílná keramická tabule s křídly na zvedacím systému Stojan
zvedací AL. Celk. rozměry cca 200x120 cm (zavřená tabule). +Bílé
plochy pro popis fixem.Součástí sestavy je hliníková polička v délce
200 cm. Kvalitní magnetický povrch z certífikované

dvouvrstvé keramiky e3 vypalované nad 800°C, vhodný pro nejvyšši
zatížení. Sendvičová konstrukce s tloušťkou 16mm. . Certifikovaná
Technickým ústavem na normu ČS
hraček.Univerzální hliníkové rameno

Umístění na Stojan zvedací AL. Součástí je univerzální systém pro
uchycení projektoru. Interaktivní 3LCD projektor, ultrakrátká projekce.
Nativní rozlišení WXGA,16:10, 3500 ANSI Im, kontrast 14000:1.
integrovaný reproduktor 1x16W.

Interaktivita ovládaná prstem nebo perem, součástí jsou dvě
elektronická pera. Aktivní stereo repro 2x 50 W (RMS). 20Hz -
20kHz, RCA, 2x cinch, dřevěné - černé, držák reproduktoru, ovládání
na repro + DO.

- DOPORUČUJEME funkční variantu druhé položky navrženou přímo
výrobcem:

Třídílná keramická tabule s křidly na zvedacím systému Stojan
zvedací AL. Celk. rozměry cca 200x120 cm (zavřená tabule). +Bílé
plochy pro popis fixem.Součástí sestavy je hliníková polička v délce
200 cm. Kvalitní magnetický povrch z certífikované

Množství Cena za jednotku % DPH Cena celkem

25 696,001,0 ks 21 25 696,00

0 ks 0.00 21 0.00

0 ks 210.00 0,00

N EN 71 Bezpečnost
pro ultrakrátkou projekci.

0 ks 210.00 0.0G

1,0 sad 95 073,00 21 95 073,00

0 ks 210,00 0 00

0 ks 0.00 21 0,00

dvouvrstvé keramiky e3 vypalované nad 800°C, vhodný pro nejvyšši
zatížení. Sendvičová konstrukce s tloušťkou 16mm.. Certifikovaná
Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 Bezpečnost
hraček.Univerzální hliníkové rameno pro ultrakrátkou projekci.

Umístění na Stojan zvedací AL. Součástí je univerzální systém pro
uchycení projektoru. Projektor Epson EB-685w = neinteraktivní
projektor. Aktivní stereo repro 2x 50 W (RMS), 20Hz - 20kHz, RCA,
2x cinch, dřevěné - černé, držák reproduktoru, ovládání

na repro + DO.

V uvedených cenách je zahrnuta odborná montáž, doprava, likvidace
obalů.

0 ks 0.00 21 0.00

0 ks 0,00 21 0,00

2,0 sad

1,0 ks

78 068,00 21 156 136,00

0 000.00 21

Celkem sleva za doklad

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

0,00 CZK

276 905,00 CZK

58150,05 CZK

335 055,05 CZKCena celkem s DPH
Děkujeme za poptávku. Termín realizace možný k aktuálnímu datu: říjen/iisíopad 2018. V cenách je zahrnuta montáž a dopravné.

Nabízené d
datum dodá

aíum dodáni je platné při objed:
mí není závazné a může se pře

nání v den
■d potvrzen

vydáni nabídky. Při pozdějším objednání se nabízené datum dodání posouvá o počet dnů od vystaveni nabídky k potvrzení objednávky. Nabízené
ím objednávky změnit dle aktuálních výrobních kapacit.

Strana



Nabídka vydaná
NABT-2018-000422

nova
ironie

Razítko a podpis odběratele

Nabízené datum dodání je platné při objednání v den
datum dodání není závazné a může se před potvrzen

vydán^abidky.rPři piHděj^m objednání se nabízené datum dodáni posouvá o počet dnů od vystaveni nabídky k potvrzeni objednávky. Nabízené

Strana



Poučová Radka

středa 22. srpna 2018 8:37

akceptace objednávky
NABT-2018-0G0422 s vyjádřením výrobce
SKMBT_C224e18082208580.pdf

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: POT-2018-000811 cenová nabídka

pro SŠ zemědělská Přerov, Osmek
Přílohy:

Dobrý den, paní Poučová,

Akceptuji objednávku č. 2018/01126/OSR/OBJ na dodání 1 ks destilačního přístroje, 3 ks třídíiných keramických
tabulí. Dodávka je realizována v rámci projektu „SŠZe Přerov - modernizace teoretické a odborné výuky",
registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0005320, který je spolufinancován z integrovaného
regionálního operačního programu.

Jméno a příjmení:
Funkce: obchodní referent
Název firmy a adresa : NOVATRONIC, s.r.o.

S pozdravem a přáním pěkného dne

/ ,nova
Ironie

NOVATRONIC, s.r.o. . U potoka 1307/10, 787 01 Šumperk !Č: 62302701 DIČ: CZ62302701

From:
Sent: Tuesday, August 21, 2018 1:58 PM
To:
Subject: RE: POT-2018-000811 cenová nabídka NABT-2018-000422 s vyjádřením výrobce pro SŠ zemědělská Přerov,
Osmek
Importance: High

Dobrý den,
v příloze posílám skeri objednávky č. 2018/01126/OSR/OBJ a prosím obratem o její akceptac mailemí.

1


